
 

Made with love to nature. SUN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SUN 

LED SOLÁRNÍ OSVĚTLENÍ 



 

Made with love to nature. SUN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POPIS 
SUN je flexibilní solární soběstačné venkovní svítidlo s různými technickými možnostmi a modulární 
konstrukcí. 
Účinný polykrystalický solární panel s možností nastavení sklonu tvoří základ napájení. Inteligentní 
systém řízení energie umožňuje svítidlu svítit, když to chcete. Vzhledem ke krátké době montáže a 
demontáže je svítidlo SUN taktéž ideální pro dočasné použití, kde není dostupné „kabelové“ veřejné 
osvětlení jako například staveniště, parkoviště, příjezdové cesty, outdoorové akce nebo osvětlení 
firmy.  

POUŽITÍ 
Vysoce účinné LED osvětlení SUN je v souladu s požadavky na osvětlení stanovené normou ČSN DIN 
13201 pro obytné ulice s minimálním provozem, cyklostezek a turistických stezek, parkovišť a 
firemních prostor. 

FUNKCE 
Integrované LiFEPO4 baterie jsou díky účinnému solárnímu panelu automaticky přes den nabíjeny. 
Při setmění je svítidlo se značkovými komponenty automaticky aktivováno.  
Baterie s technologií LiFEPO4 je zabudována uvnitř sloupu v části pod povrchem, aby bylo dosaženo 
konstantní teploty pro optimální fungování. Takto integrované baterie zaručují dlouhodobý provoz 
a minimální riziko krádeže.   



 

Made with love to nature. SUN. 

PARAMETRY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MOŽNOSTI NASTAVENÍ 

 
 

 

 

 

 

 

 

Fotovoltaický modul 
Modul Monokrystalický Poly- nebo monokrystalický 

Max. výkon modulu 100Wp 150Wp 200Wp 

Rozměry 1200 x 540 x 35mm 1510 x 680 x 35mm 1320 x 992 x 
35mm 

Váha 6,5kg 12kg 16kg 

LED svítidlo 
Max. světelný tok 
(nastavený) 

8000lm 
 

Účinnost 172lm/W  

LED modul/max. 
příkon 

100W 

Max. čas zálohy Umístění: Světelný tok/ výdrž normální nastavení V3/ Chytré nastavení V5 

 52stupňů z.šířky(Amsterdam):8W, 1380lm/ 
V5/9dní/13dní 

V5/8dní/12dní 

 47stupňů z.šířky(Mnichov): 
9W,1400lm/V5/7dní/10dní 

V5/6dní/9dní 

 40stupňů z.šířky(Madrid): 22W, 3790lm/ 
V5/3dní/5dní 

V5/3dní/5dní 

Rozměry 834mm x 680mm x 40mm / 3,5kg 

CCT 4000K (2700K, 3000K, 5000K na dotaz) 

Životnost LED  >75.000hod. (L80) 

Krytí IP67 

Baterie 
Baterie LiFePO4 12,8V 36Ah / 

461Wh 
LiFePO4 12,8V 36Ah / 461Wh nebo LiFePO4 
12,8V 66Ah / 845Wh 

Životnost baterií až 10 roků 

Provozní teplota -20°C to +60°C 

Krytí IPX8 

Rozměry 
Celková výška od 
země (80 / 150Wp) 

V závislosti na použitém 
solárním panelu přibližně 
5.500mm 

V závislosti na 
použitém solárním 
panelu přibližně 
6.480mm(při 63°) 

V závislosti na 
použitém solárním 
panelu přibližně 
6.396mm(při 63°) 

Výška světelného 
bodu od země  

4.200mm   4.900mm 5.005mm 

Celková délka 
sloupu 

5.500mm / 35kg 6.000mm / 60kg 6.396mm / 70kg 

Délka sloupu v zemi 1.000mm 1.100mm 1.000mm 

Materiál Žárový zinek s práškovou barvou s efektem jiskřivého železa 

Odolnost proti 
větru 

Zóna zatížení větrem 4 s rychlostí 30m/s (110km/h) Až do 90km/h 



 

Made with love to nature. SUN. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Made with love to nature. SUN. 

ROZMĚRY 

 

 

 
Sun100 Sun150 



 

Made with love to nature. SUN. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sun200 



 

Made with love to nature. SUN. 

INSTALACE 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 Sun100 Sun150 



 

Made with love to nature. SUN. 

DISTRIBUCE SVĚTLA ZÁRUKY 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STANDARD 

 

Standardní optika s optimálním kompromisem mezi 
šířkou a hloubkou osvětlení 

 

PATH 

 

Optimální pro ulice s šířkou 2-4m (cyklistické stezky, 
chodníky, vedlejší ulice)  

 

STREET 

 

Optimální pro ulice s šířkou 4-7m (vedlejší ulice, ulice 
v residenčních oblastech, hlavní ulice – dle lokality)   

 

Záruka na materiál 
(včetně baterií) 

5 roků 

Fotovoltaické moduly 5 roků 
Doporučená doba výměny 
baterie 

8-10 roků 

Doporučená doba výměny LED po 15 letech 



 

Made with love to nature. SUN. 

 

 

 

 

Vyrobeno 

s láskou k 

přírodě. 


